
 
 
 

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ   
 
 
10.03.2016                                                                                                     №  61 
 
 
Про затвердження фінансового плану комунальному підприємству роздрібної 
торгівлі „Райдуга“ на 2016 рік 
 

Відповідно до статті 30 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 
рішення шостої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання від                    
12 квітня 2011 року „Про затвердження Порядку складання, затвердження та 
контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств м.Пирятин“,  
наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України „Про затвердження порядків розроблення, 
погодження та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання 
у сферах теплопостачання, централізованого водопостачання та водовідведення  
від 14.12.2012 № 630, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 11 січня 
2013 р. за № 97/22629, поданих документів комунальним підприємством 
роздрібної торгівлі „Райдуга“, виконком міської ради   
 
ВИРІШИВ: 

 
          1.  Затвердити фінансовий план комунальному підприємству роздрібної 
торгівлі „Райдуга“ на 2016 рік. 
          2. Зобов’язати  директора комунального підприємства роздрібної торгівлі 
„Райдуга“ Соколовську Л.С.  забезпечити надання інформації щодо виконання 
фінансового плану щоквартально до 25 числа місяця наступного за звітним. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
  
 
          
       
Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 
 


